
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          06 марта 2024 года                                                   № 108/ 1-5 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования при проведении 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

 

    В соответствии с пунктом 7, 7.1 статьей 71 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации» для организации работы 

участковых избирательных комиссий муниципального района Дуванский 

район Республики Башкортостан для проведения голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1.Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения при проведении выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 г, согласно приложению (прилагается). 

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

не позднее  13 марта  2024 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Дуванский район  Булатову Л.А. 

 

Председатель:                                        Л.Р.Кичигина 

Секретарь:                                              Л.К.Габдуллина  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 


